Obec MezihoFi
IC0: 43313833

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2017
(v K&)

Vytvofeno v obdobi 13/2017
Fenix 8.51.003, 2004 - 2019 Asseco Solutions, a.s.
Vygenerovano: 29.4.2018 21:54:00



1. PInéni rozpocétu za obdobi 2015 - 2017

2015 2016 2017
PRIIMY 746 258,22 835374,27 1494 237,46
VYDAIE 342 605,14 441044,92 319716,86
SALDO 403 353,08 394 329,35 1174 520,60

1.1. Bézny rozpocet 2017

Trida Skutecnost Rozpodet  Rozpocet % SR % UR
schvaleny pozmeénach

PRIJMY 1494 237,46 667 850,00 1499 420,00 223,74 99,65

VYDAJE 319716,86 443920,00 482 380,00 72,02 66,28

SALDO 1174 520,60 223 930,00 1017 040,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2017

Trida Skutecnost Rozpocet  Rozpodet % SR % UR
schvaleny po zménach

PRIIMY

VYDAIE

SALDO



2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2017

Trida Skute¢nost Rozpocet  Rozpocet
schvdleny pozménach

1-DANOVE PRiIMY 807 539,13 598 600,00 811 860,00

2-NEDANOVE PRIIMY 10591,33 11450,00 11 450,00

3-KAPITALOVE PRIIMY

A-PRIJATE TRANSFERY 676 107,00 57 800,00 676 110,00

CELKEM PRiJMY 1494 237,46 667 850,00 1499 420,00

2.1. Danové pfrijmy - vybrané polozky 2017

Polozky Skute¢nost Rozpolet  Rozpocet
schvaleny po zménach
Sdilené dané 705 319,92 534 000,00 707 000,00
Mistni poplatky 27 185,00 4100,00 28 100,00
Spravni poplatky 50,00 50,00
Dan z nemovitosti 70741,55 58 000,00 71 000,00
Ostatni danové pfijmy 4 242,66 2 500,00 5710,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2017

Mésic 2015 2016 2017

Leden 42 444,06 45 330,40 45 602,34
Unor 49 365,81 50326,00 50 986,73
Bfezen 36 426,81 51 766,06 61 993,65
Duben 45 404,89 40 929,42 37 547,40
Kvéten 35725,62 41289,03 47 815,99
Cerven 45 894,72 64 247,18 65 444,40
Cervenec 71399,90 66931,67 71784,58
Srpen 48 871,52 46 200,24 49 336,41
Zari 50635,64 36 740,28 85931,60
Rijen 33131,03 31622,20 51 809,48
Listopad 49 087,75 46712,83 55 775,02
Prosinec 67 580,95 68 517,38 81 292,32

CELKEM 575 968,70 590 612,69 705 319,92

% SR

134,90
92,50

1169,74
223,74

% SR

132,08
663,05

121,97
169,71

% UR

99,47
92,50

100,00
99,65

% UR

99,76
96,74
100,00
99,64



3. Rozpoé&tové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2017

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAIJE
CELKEM VYDAIJE

Skutecnost

Rozpocet
schvaleny pozménach

319716,86 443 520,00

319 716,86 443 920,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2016 - 2017

Radek

BEZNE VYDAIE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.OON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - nakupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z financniho vyporadani

Ostatni vydaje (aroky, soc.fond.,nahrady,...)

Ostatni provozni vydaje celkem
Transfery prispévkovym organizacim

2016 skut

9 934,00
71 846,00
62 690,00
144 470,00
100 966,00
17 205,00
81544,92
84 250,00

2 473,00

630,00
287 068,92

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s

Transfery jinym subjektdm
Transfery "pritokoveé" - soc.davky

Pfevody vlastnim fonddm nekonsolidované

Neinvestiéni transfery celkem

Pajéené prostfedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAIJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Ndkup pozemk

Stroje, pFistroje, zafizeni, dopr.prostiedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektdm
Investiéni transfery celkem

Pljéené prostiedky

CELKEM

VYDAIJE CELKEM

7 616,00

7 616,00

439 154,92

1 890,00
1 890,00

1 890,00
441 044,92

%

2,25
16,29
14,21
32,76
22,89

3,90
18,49
19,10

0,56

0,14

65,09

1,73

1,73

99,57

0,43
0,43

0,43
100,00

Rozpocet
482 380,00

482 380,00

2017 skut

8 623,00
74 050,00
62 784,00

145 457,00
34 078,36
17 006,00
78 843,50
10 165,00

193,00
21 073,00

2 215,00

163 573,86

10 686,00

10 686,00

319 716,86

319 716,86

% SR % UR

72,02 66,28

72,02 66,28

%

2,70
23,16
19,64
45,50
10,66

5,32
24,66

3,18

0,06

6,59

0,69
51,16

3,34

3,34

100,00

100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2017

Odvétvavé tridéni
Oblasti €innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodéfstyi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Zasobovani teplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pady

Odpady

Vefejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socidlni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprava uradu

Mezindrodni spoluprace

Dané, pojisténi a troky

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni nezafazené

Celkem

Prijmy z financovani

Vydaje z financovani

PouZita rezerva (z BU)

CELKEM

PFijmy Vydaje

PFijmy

Sch. rozpoceiSch. rozpocel Skuteénost

656 400,00

200,00 2 000,00

15 580,00
500,00

7 000,00
11 000,00

500,00

17 000,00

4750,00 150,00

4 500,00 50 000,00

20 000,00

8 750,00

67 000,00

221 900,00

2 000,00 8 300,00
14 240,00

667 850,00 443 920,00

223 930,00
223 930,00

1483 646,13
200,00

4 735,00

4 293,50

1362,83

1494 237,46

Vydaje
Skutecnost

7 176,00
63,00

10 000,00
1 635,00
2 650,00

500,00

15 205,00

126,00

43 084,00
1 507,00

1053,00
79 156,00
130 754,06

12 174,80
14 233,00

319 716,86

1174 520,60
1174 520,60
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7. Pohledavky k 31.12.2017

Uéet - popis

314 - Kratkodobé poskytnuté z3
315 - Jiné pohledavky z hl. &
CELKEM

8. Zavazky k 31.12.2017

Uget - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

337 - Zdravotni pojisténi

342 - Jiné pfimé dang

349 - Zavazky k vyb. mist.vlad
374 - Pfijaté zalohy na transf
CELKEM

2015 2016 2017
17710,00 23160,00 28720,00
1200,00 500,00
18 910,00 23 160,00 29 220,00

2015 2016 2017
3750,11 5272,00 6953,00
10 135,00 10560,00 15 234,00
649,00 649,00 649,00
1848,00 1923,00 2 749,00
60,00 10,00

44 233,00 609 834,00
16 382,11 62 697,00 635 429,00

9. Stav uveéra a phjéek k 31.12.2017

Ucet - ndzev

2015 2016 2017



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2017

Nazev fondu Pocatecni stav Zlstatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 6 801 738,45 6 801 738,45
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 123 149,65 108 287,65
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -1284 353,26 -1284 353,26
CELKEM 5640534,84 5625 672,84

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2017

Nazev fondu Pocatecni stav Zlstatek k 31.12.

11. Stavy na béznych tuétech a v pokladné k 31.12.2017

Uéet - nazev Pocateéni stav Zistatek k 31.12.
231 10 - Zakladni b&zny et USC; béiny Géet Ceska spofitaln 2410 185,14 3 508 739,54
231 12 - Zékladni b&Zny uget USC; et CNB 325 724,78 401 690,98

CELKEM 2735 909,92 3910430,52



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni u€elového transferu  PFidéleno K¢ Vyéerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 18 307,00 24 021,00 -5714,00
Od statnich fonda
Celkem 18 307,00 24 021,00 -5 714,00

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2017 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K& Vycerpano K¢ Rozdil K&

98008 dotace volby prezidenta 2013 1315,00 -1 315,00

98071  UD-volby do Parlamentu CR 18 307,00 8 473,00 9 834,00

98193  UD-volby do Senatu,zast.krajti 14 233,00 -14 233,00
Celkem ze statniho rozpoctu 18 307,00 24 021,00 -5 714,00

12.2. Prehled pfijatych dotaci v roce 2017 od statnich fondu

uz Oznaceni Ucelového transferu  PFidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2017 z rozp. krajii,obci,DSO a pievody z vi. fondti

Polozka Oznaéeni polozky Skuteénost  Rozpocet schvaleny Rozpocet po zménach
4122 Neinv.pfijaté transf.od krajt 600 000,00 600 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoctu v roce 2017

Oznadeni K¢
Kratkodobé pohledavky (Netto) 500,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto)

Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové piijmy 1494 237,46
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,03

13.2. Podil zavazki na rozpocétu v roce 2017

Oznadeni Ké
Kratkodobé zavazky 25 595,00
Dlouhodohé zavazky

Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok

Rozpoctové pfijmy 1494 237,46
Podil zdvazk( na rozpoctu (v %) 1,71

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2017

Oznadeni Ké
Zastaveny majetek
Majetek celkem 7277 674,48

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)
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Obec Mezihofi, Mezihofi 23, 340 12 §vihov, i€ 43313833

Protokol o schvalovani Géetni zavérky za rok 2017
Identifikace schvalované ugetni zaverky:
Uetni zavérka k 31.12.2017

Za U€etni jednotku: Cbec Mezihofi, Mezihoti 23
IC: 43313833

Datum rozhodovani o schvaleni téetni zavérky : 22.6.2018

Identifikace rozhodujicich osob: Zastupitelstvo obce Meziho¥i ve sloZeni dlend
k datu: 22.6.2018

Ing.Jan Krs — starosta

Stanislav Hofmann — mistostarosta
Cvachovec Karel — zastupitel
Tichota Vaclav — zastupitel

Prodek Jan — zastupitel

NémecCkova Zderika - zastupitel

Vyrok o schvéleni aéetni zavérky:

Zastupitelstvo obce schvaluje udetni zavérku za rok 2017 obce Mezihofi

Zastupitelstvo obce Mezihofi nezjistilo, Ze by Udetni zavérka neposkytla v rozsahu
predloZenych podkladii v souladu s §4 vyhlasky &. 220/2013 v&rny a poctivy obraz
predmétu Gcetnictvi a finanéni situace Gcetni jednotky.

Vyjadfeni Géetni jednotky k vyroku:

PredloZené doklady ke schvaleni aéetni zavérky byly zpracovany v souladu s &4
vyhiasky €. 220/2013 a v souladu s pozadavky schvalujiciho organu v tplnosti.
Ugetni jednotka nezatajila pfed schvalujicim organem zadné skutenosti.

Ugetni jednotka zpracovala Gcetni zavérku s cilem dosaZeni v&rného a poctivého
obrazu pfedmétu Géetnictvi a finanéni situace ucetni jednotky.

Za Ucetni jednotku: Németkova Zdeiika - G&etni



zastupitelstvo obce Mezihcfi ve sloZeni:

Jméno a pfijmeni ¢lena zastupitelstva obce Mezihofi

3. Karel Cvachovec, zastupitel

‘;7-" oy g;’
4. Véclav Tichota, zastupitel............ l.! CKM ..................................
—— /
5. Zdefika Németkova, zastupitel..... %/ BB ererccsesressns




